
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 9. jūnijs) 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu Eiropas Savienības un 
Kaboverdes Republikas saskaņoto Protokolu, kurā noteiktas zvejas iespējas un finansiālais 
ieguldījums, kas paredzēts starp abām pusēm spēkā esošajā Partnerattiecību nolīgumā 

zivsaimniecības nozarē 

(2011/405/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 43. pantu saistībā ar 218. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2006. gada 19. decembrī pieņēma Regulu (EK) 
Nr. 2027/2006, lai noslēgtu Partnerattiecību nolīgumu 
zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Kabo
verdes Republiku ( 1 ). 

(2) Protokols, kurā noteiktas minētajā partnerattiecību nolī
gumā paredzētās zvejas iespējas un finansiālais ieguldī
jums, zaudē spēku 2011. gada 31. augustā. 

(3) Savienība risināja sarunas ar Kaboverdes Republiku 
(turpmāk “Kaboverde”) par jaunu partnerattiecību nolī
guma protokolu, ar kuru ES kuģiem nodrošina zvejas 
iespējas ūdeņos, kas attiecībā uz zveju ir Kaboverdes 
suverenitātē vai jurisdikcijā. 

(4) Šo sarunu rezultātā 2010. gada 22. decembrī tika para
fēts jaunais protokols. 

(5) Lai nodrošinātu ES kuģu zvejas darbības, jaunā protokola 
15. pantā ir paredzēta tā provizoriska piemērošana no 
2011. gada 1. septembra. 

(6) Jaunais protokols būtu jāparaksta un provizoriski jāpie
mēro, līdz tiek pabeigtas procedūras tā oficiālai noslēg 
šanai, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā atļauj parakstīt Eiropas Savienības un 
Kaboverdes Republikas saskaņoto Protokolu, kurā noteiktas 
zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums, kas paredzēts starp 
abām pusēm spēkā esošajā Partnerattiecību nolīgumā zivsaim
niecības nozarē, ņemot vērā minētā protokola noslēgšanu. 

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu 
vai personas, kas ir tiesīgas Savienības vārdā parakstīt protokolu, 
ņemot vērā tā noslēgšanu. 

3. pants 

Protokolu provizoriski piemēro no 2011. gada 1. septembra, 
līdz tiek pabeigtas tā noslēgšanai vajadzīgās procedūras. 

4. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2011. gada 9. jūnijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

PINTÉR S.

LV 9.7.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 181/1 

( 1 ) OV L 414, 30.12.2006., 1. lpp.


